(3) Καὶ εἰς ἕνα, etc. Articulum hunc integrum recitat cat. 11, n. 21, aliquas vero ejus partes cat. 7, n. 4; cat. 10, n. 3; cat. 11, n. 1. In tit. cat. 11, in editis voces, Θεὸν ἀληθινόν, sunt post πρὸ πάντων αἰώνων, quod ex Cyrillo et mss. mutavi, sumptum ex Symb. Nic. vel CP. Exponitur hic articulus cat. 10 et 11.

(4) Ἐν σαρκὶ παραγ. Hæc verba ex cat. 12, n. 13. In titulo vero catechesis habetur, σαρκωθέντα, *incarnatum*, pro ἐν σαρκὶ παραγενόμενον. Vox σαρκωθεῖς Cyrillo non aliena fuit; usurpatur ab eo, cat. 4, num. 9. Verba, ἐκ Παρθένου καὶ Πνεύματος ἁγίου, desunt in titulo *Catecheseos* nec a Cyrillo in hujus articuli repetitione commemorantur; cat. 12, num. 13, ideoque uncinis inclusimus: sumpta sunt vero ex catechesi ipsa 12, n. 3, et cat. 4, n. 9. In Græcorum et Latinorum symbolis passim habentur. Explicatur hic articulus cat. 12.

(5) Σταυρ. Ex titulo cat. 13, in qua explicantur. Nullibi articulum hunc Cyrillus repetit.

(6) Ἀναστάντα, etc. Hæc ex cat. 14, num. 24

A *Sancta et apostolica fides, ad profitendum illuminandis tradita.*

I Credimus ¹⁴ in unum Deum ¹⁵, Patrem ¹⁶ omnipotentem ¹⁷ (11); factorem cœli et terræ ¹⁸, visibillumque omnium et invisibillum ¹⁹.

II. Et in unum Dominum Jesum Christum ²⁰, Filium Dei unigenitum ²¹; qui ex Patre genitus est ²² Deus ²³ verus ²⁴ ante omnia sæcula ²⁵; per quem omnia facta sunt ²⁶.

III. Qui in carne advenit ²⁷, et inhumanatus est ²⁸ [ex Virgine et Spiritu sancto ²⁹].

IV. Crucifixus et sepultus ³⁰.

V. Resurrexit tertia die.

VI. Et ascendit in cœlos, et consedit a dextris Patris ³¹.

B VII. Et venturus est in gloria ³², judicare vivos et mortuos ³³: cujus regni non erit finis ³⁴.

VIII. Et in unum sanctum Spiritum, Paracletum ³⁵ [videlicet]: qui locutus est in prophetis ³⁶.

IX. Et in unum ³⁷ baptisma pœnitentiæ ³⁸, in remissionem peccatorum.

X. Et in unam sanctam catholicam Ecclesiam ³⁹.

XI. Et in carnis resurrectionem ⁴⁰.

XII. Et in vitam æternam ⁴¹.

C et cat. 13, num. 2. In tit. cat. 14 habetur, Καὶ ἀναστάντα ἐκ νεκρῶν. Explicantur articuli de resurrectione ascensione, et consessu ad dexteram Patris, cat. 14.

(7) Καὶ ἐρχόμενον, etc. Sumpta ex cat. 13, n. 2, explicantur cat. 15.

(8) Καὶ εἰς ἕν. Ex cat. 17, n. 3. In titulo cat. 16, legebatur, τὸ Παράκλητον, quod ex mss. et Cyrilli mente correxi. Pro, ἐν τοῖς προφήταις, idem titulus habet, διὰ τῶν προφητῶν, ex Symb. CP. sumptum quod ex mss. mutavi. Articulus de Spiritu sancto exponitur cat. 16 et 17.

(9) Καὶ εἰς ἕν, etc. Hi quatuor articuli a Cyrillo sic recitantur cat. 18, n. 22. Tres autem posteriores qui in hac catechesi explanantur, in ejus quoque titulo leguntur. Articulus 9 explanatur in prioribus catechesibus 1, 2 et 3, teste Cyrillo cat. 18, n. 22.